
Prezydent Miasta Lublin

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 95/6/2024 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 czerwca 2024 r.
w sprawie ogłoszenia nowego konkursu na stanowisko Dyrektora Ośrodka Leczenia Uzależnień w Lublinie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Ogłoszenie o konkursie 

na stanowisko Dyrektora Ośrodka Leczenia Uzależnień w Lublinie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Prezydent Miasta Lublin

ogłasza konkurs na stanowisko

Dyrektora Ośrodka Leczenia Uzależnień w Lublinie Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej, ul. Karłowicza 1, 20-027 Lublin

Konkurs  zostanie  przeprowadzony w oparciu  o  art.  49 ustawy z  dnia  15 kwietnia  2011 r.
o działalności leczniczej.

I. Wymagane kwalifikacje kandydata:

    Do  konkursu  na  stanowisko  Dyrektora  Ośrodka  Leczenia  Uzależnień  w  Lublinie 
    Samodzielnego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  może  przystąpić  osoba,  która  spełnia 
    wymagania określone w art.  46 ust.  2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności 
    leczniczej, tj.:
   1) posiada wykształcenie wyższe;
   2) posiada wiedzę i wykształcenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków 
        kierownika;
   3) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo ukończone 
        studia podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni staż pracy;
   4) nie została prawomocnie skazana za przestępstwo popełnione umyślnie.

II. Dokumenty wymagane od kandydatów zgłaszających się do konkursu:

    1) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem;
    2) koncepcja  funkcjonowania  i  rozwoju  Ośrodka  Leczenia  Uzależnień  w  Lublinie 
         Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej na najbliższe 6 lat;
    3) opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej;
    4) dokumenty stwierdzające posiadane kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania 
         stanowiska  objętego  konkursem  oraz  staż  pracy,  tj.  dyplom  ukończenia  studiów 
         wyższych,  świadectwa pracy, zaświadczenia o zatrudnieniu, itp.;
    5) inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe;
    6) informacja  o  kandydacie  z  Krajowego  Rejestru  Karnego  (oryginał)  opatrzona  datą
        nie wcześniejszą niż miesiąc przed dniem zgłoszenia do konkursu;
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   7) oświadczenie  kandydata  o  braku  prawomocnie  orzeczonego  wobec  niego  zakazu 
       wykonywania  zawodu,  zawieszenia  prawa  wykonywania  zawodu,  ograniczenia  prawa 
       wykonywania zawodu lub zakazu zajmowania określonego stanowiska;
   8) oświadczenie  kandydata  o  pełnej  zdolności  do  czynności  prawnych  oraz  korzystaniu
       z pełni  praw publicznych;
   9) oświadczenie  kandydata  o  niekaralności  zakazem  pełnienia  funkcji  kierowniczych 
       związanych z dysponowaniem środkami publicznymi;
 10) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celu 
       przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko objęte konkursem;
 11) dokumenty, o których mowa w pkt 4-5 mogą być składane w formie oryginału lub kopii. 
       Kopie muszą być poświadczone za zgodność z oryginałem, przy czym poświadczenie 
       może być dokonane przez kandydata. Dokumenty, o których mowa w pkt 1-3  i pkt 7-10 
       muszą być podpisane przez kandydata.

III. Od kandydata wymagana jest znajomość :

     1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych
         ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146);
     2) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej;
     3) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
         alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151);
     4) ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  r.  o  przeciwdziałaniu  narkomanii  (Dz.  U.  z  2023  r.
         poz. 1939);
     5) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2022 r.
         poz. 2123 oraz z 2023 r. poz. 1972), 
     w zakresie dotyczącym funkcjonowania Ośrodka.

IV. Opis sposobu przygotowania oferty

     1) wyżej wymienione elementy oferty kandydata powinny stanowić odrębne dokumenty;
     2) w przypadku przedstawienia dokumentów w języku obcym, należy dołączyć również ich 
         tłumaczenie na język polski dokonane przez tłumacza przysięgłego;
     3) zaleca się, aby wszystkie dokumenty wraz z załącznikami były ponumerowane i spięte.

V. Miejsce i termin składania oferty

    1) oferty  wraz  z  wymaganymi  dokumentami  należy  składać  w  zamkniętych  kopertach 
        osobiście lub przesłać pocztą na adres:
        Wydział Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin, ul. Spokojna 2, 20-074 Lublin;
     2) oferty powinny być złożone  pod adres wskazany w pkt  1 w terminie 14 dni  od dnia 
         opublikowania ogłoszenia,  w godzinach pracy Wydziału Zdrowia i  Profilaktyki  Urzędu 
         Miasta Lublin, z zastrzeżeniem, że w ostatnim dniu upływu terminu oferty powinny być 
         złożone do godziny 13:00;
    3) w przypadku ofert przesłanych drogą pocztową, za datę doręczenia przyjmuje się datę 
         wpływu;
    4) na  kopercie  kandydat  umieszcza  swoje  imię  i  nazwisko,  adres,  numer  telefonu 
        kontaktowego oraz adres e-mail, a także adnotację o treści:
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„Konkurs  na stanowisko Dyrektora

Ośrodka Leczenia Uzależnień w Lublinie

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

ul. Karłowicza 1 20-027 Lublin

nie otwierać przed posiedzeniem komisji konkursowej”

VI. Informacja dotycząca udostępniania materiałów

     Każdemu  kandydatowi  zgłaszającemu  się  do  konkursu  udostępnia  się  do  wglądu 
     jednakowe  dla  wszystkich  kandydatów  następujące  materiały  zawierające  podstawowe 
     informacje  o  stanie  prawnym,  organizacyjnym  i  ekonomicznym  Ośrodka  Leczenia 
     Uzależnień w Lublinie SP ZOZ:
     1) Statut Ośrodka Leczenia Uzależnień w Lublinie SP ZOZ;
     2) Regulamin organizacyjny Ośrodka Leczenia Uzależnień w Lublinie SP ZOZ;
     3) Raport  roczny  o  sytuacji  finansowo-ekonomicznej  Ośrodka  Leczenia  Uzależnień
         w Lublinie SP ZOZ.
     Materiały dostępne są w siedzibie Ośrodka przy ul. Karłowicza 1, 20-027 Lublin, pok. 107,
     w dniach roboczych w godzinach 8:00-15:35.
     Materiały  informacyjne  można  uzyskać  w  formie  wskazanej  przez  zainteresowanego
     w Ośrodku Leczenia Uzależnień w Lublinie Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
     Zdrowotnej w godzinach urzędowania na podstawie wniosku złożonego osobiście, bądź
     z  wykorzystaniem mediów elektronicznych lub przesłanego pocztą,  w którym określona 
     zostanie forma ich przygotowania. Wniosek winien być zrealizowany niezwłocznie po jego 
     złożeniu.

VII. Rozstrzygnięcie konkursu

    1) przewidywany  termin  rozpatrzenia  zgłoszonych  kandydatur:  do  30  dni  od  dnia,
        w którym upływa termin zgłaszania ofert;
    2) miejsce rozpatrzenia  zgłoszonych ofert:  Wydział  Zdrowia i  Profilaktyki  Urzędu Miasta 
        Lublin, ul. Spokojna 2, 20-074 Lublin;
    3) konkurs  prowadzi  Komisja  konkursowa powołana przez  Radę Miasta  Lublin  uchwałą
        nr 1759/LIX/2024 z dnia 18 kwietnia 2024 r.;
    4) dokumenty, które wpłyną po upływie wyznaczonego terminu nie będą rozpatrywane;
    5) kandydaci,  którzy  spełniają  wymogi  formalne  do  zatrudnienia  na  stanowisku  objętym 
        konkursem, zostaną powiadomieni o terminie posiedzenia Komisji konkursowej i odbycia
        w tym dniu  rozmowy z kandydatami na co najmniej 7 dni przed terminem posiedzenia 
        Komisji konkursowej pisemnie oraz drogą mailową;
    6) oferty kandydatów, które nie będą zawierały wymaganych dokumentów nie podlegają 
         uzupełnieniu  oraz  nie  będą  brane  pod  uwagę  podczas  dalszej  części  postępowania 
         konkursowego. Oferty kandydatów, którzy nie przystąpią do rozmowy nie będą  brane 
         pod uwagę w postępowaniu konkursowym;
    7) organizator zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu bez podania przyczyny.
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 VIII. Wyniki konkursu

         O  wynikach  konkursu  kandydaci  zostaną  poinformowani  przez  przedstawiciela 
         Prezydenta Miasta Lublin  pisemnie w terminie  14 dni od dnia ostatniego posiedzenia 
         Komisji konkursowej. 

IX. Klauzula informacyjna

      Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
      z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
      danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia 
      dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o  ochronie  danych  osobowych) 
      (Dz.Urz.UE.L. z 2016r. Nr 119, strona 1) (dalej jako: „RODO”), informujemy o sposobie
      i  celu,  w  jakim  przetwarzamy  Pani/Pana  dane  osobowe,  a  także  o  przysługujących 
      prawach, wynikających z regulacji o ochronie danych osobowych:

1. Administratorem danych osobowych jest  Gmina Lublin;  dane  adresowe:  plac  Króla 
Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin. 

2. Wyznaczyliśmy  Inspektora  Ochrony  Danych,  z  którym  można  się  kontaktować
we  wszystkich  sprawach  dotyczących  przetwarzania  danych  osobowych  oraz 
korzystania  z  przysługujących  praw  związanych  z  przetwarzaniem  danych.
Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować poprzez: 

• email: iod@lublin.eu; 
• lub pisemnie na adres Administratora danych: plac Króla Władysława Łokietka 

1, 20–109 Lublin. 
3. Celem  zbierania  danych  jest  przeprowadzenie  konkursu  na  stanowisko  dyrektora 

Ośrodka Leczenia Uzależnień w Lublinie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej. Zakres powyższych danych obejmuje zarówno kandydatów na stanowisko 
dyrektora  Ośrodka   Leczenia  Uzależnień  w  Lublinie  Samodzielnego  Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej, jak również członków Komisji konkursowej.

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest:
Art.  6  ust.  1  lit.  c)  RODO  w  związku  z  prawnym  obowiązkiem  administratora 
wynikającym z:
• art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej,
• rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  z  dnia  6  lutego  2012  r.  w  sprawie  sposobu 

przeprowadzania  konkursu  na  niektóre  stanowiska  kierownicze  w  podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą,

• uchwały  nr  1759/LIX/2024  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  18  kwietnia  2024  r.
w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu
na stanowisko dyrektora Ośrodka Leczenia Uzależnień w Lublinie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej,

• ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  o narodowym zasobie archiwalnym i  archiwach
(Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  164)  i  rozporządzenia  Prezesa  Rady  Ministrów z  dnia
18  stycznia  2011  r.  w  sprawie  instrukcji  kancelaryjnej,  jednolitych  rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji  w sprawie organizacji  i  zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. Nr 14 poz. 67 i Nr 27 poz. 140).
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5. Z danych osobowych będziemy korzystać do momentu rozstrzygnięcia konkursu na 
stanowisko  dyrektora  Ośrodka  Leczenia  Uzależnień  w  Lublinie  Samodzielnego 
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej,  a  następnie  przez  10  lat  w  zakresie 
wymaganym  przez  przepisy  powszechnie  obowiązującego  prawa,  w  szczególności
ze względu na cele archiwalne. 
Po  tym  okresie  dane  podlegają  ekspertyzie  archiwalnej  przeprowadzanej  przez 
Archiwum  Państwowe.  W  zależności  od  decyzji  archiwum  państwowego  okres 
wykorzystania danych w celach archiwalnych zostanie przedłużony lub dane zostaną 
usunięte.

6. Pani/Pana  dane  osobowe  mogą  być  przekazane  wyłącznie  podmiotom,  które 
uprawnione są do ich otrzymania przepisami prawa. Ponadto mogą być one ujawnione 
podmiotom, z którymi Administrator zawarł umowę na świadczenie usług serwisowych 
dla  systemów  informatycznych  wykorzystywanych  przy  przetwarzaniu  danych 
osobowych  (COIG S.A. ul.  Mikołowska 100, 40-065 Katowice oraz Idea Sp. z o.o.,
ul. Nad Przyrwą 13, 35-234 Rzeszów).

7. Pani/Pana dane nie będą podlegać automatycznym sposobom przetwarzania danych 
opierających  się  na  zautomatyzowanym  podejmowaniu  decyzji,  oraz  nie  będą 
podlegać profilowaniu.

8. Pani/Pana  dane  nie  trafią  poza  Europejski  Obszar  Gospodarczy  (obejmujący  Unię 
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

9. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu 
następujące prawa: 
• prawo  do  żądania  od  Administratora  dostępu  do  danych  osobowych  oraz 

otrzymania ich kopii w przypadkach o których mowa w art. 15 RODO,
• prawo  żądania  sprostowania  (poprawiania)  danych  osobowych  w  przypadkach,

o których mowa w art. 16 RODO,
• prawo  żądania  ograniczenia  przetwarzania  danych  osobowych  w  przypadkach 

określonych w art. 18 RODO,
• prawo  wniesienia  skargi  do  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych, 

w sytuacji,  gdy  uznają  Państwo,  że  przetwarzanie  danych  osobowych  narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO).

10. Podanie  przez  Panią/Pana  danych  osobowych  jest  dobrowolne.  W  przypadku 
niepodania przez Panią/Pana danych Pani/Pana kandydatura nie będzie rozpatrywana 
w procesie  przeprowadzania  postępowania  konkursowego na stanowisko  dyrektora 
Ośrodka Leczenia Uzależnień w Lublinie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej. W przypadku członków komisji dane osobowe są niezbędne do realizacji 
zadań Komisji konkursowej.
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